
 
                          AO Brotzu   
                                                                                                
                                                                                             

 
 

 
 
 
Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
 
 
OGGETTO:  Costituzione del Collegio Tecnico per la valutazione del Dott. Mauro Frongia Direttore 

S.C. di Urologia, Chirurgia Robotica e del Trapianto di Rene del P.O. San Michele 
 
PDEL/2020/1171 
__________________________________________________________________ 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e 
posta a disposizione per la consultazione.                             
________________________________________________________________________________ 
Il Commissario Straordinario   Dott. Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Giancarlo Angioni 

 
  S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  
SI □     NO □   

        

 

SU proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
VISTO   il CCNL dell’Area Sanità – triennio 2016-2019, siglato in data 19.12.2019 e, in particolare, 
    il capo VIII rubricato “Verifica e valutazioni dei dirigenti”, artt. 55 e ss.; 
 
VISTA la delibera n. 1503 del 01.10.2013 ”Adozione del regolamento in materia di valutazione del  

personale dirigente dell’area IV (Dirigenti Medici, Veterinari e Odontoiatri)” della Azienda  
Ospedaliera G.Brotzu; 

 
Dato atto che è necessario, ai sensi  del CCNL  sopra richiamato, attivare  il processo di verifica e 

di valutazione del Dott. Mauro Frongia, in relazione alle attività  professionali  svolte e ai 
risultati raggiunti,  alla scadenza dell’incarico di Direttore della Struttura Complessa di 
Urologia,  Chirurgia Robotica e del Trapianto di Rene; 

 
RITENUTO di dover provvedere alla Costituzione del Collegio Tecnico, con il compito di procedere 

alla valutazione del Dott. Mauro Frongia, individuando i relativi componenti come di seguito 
indicato: 

 
PRESIDENTE      Dott. Giancarlo Angioni  - Direttore Sanitario 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1084

luisanna.perra
Font monospazio
28.07.2020

luisanna.perra
Font monospazio
28.07.2020



 
                          AO Brotzu   
 
 
  

 
 

COMPONENTE      Dott. Andrea Solinas – Direttore U.O. Urologia P.O. Sirai – ATS SARDEGNA -ASSL 
Carbonia 
 
COMPONENTE      Dott.ssa Giuliana Campus – Direttore S.C. Unità Spinale P.O.Marino – ATS 
SARDEGNA-ASSL Cagliari 
 

 

D E L I B E R A 

 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 
- di costituire il Collegio Tecnico per la valutazione del dott. Mauro Frongia  (matr.2874)  alla  
scadenza  dell’incarico  di   Direttore della Struttura Complessa di Urologia , chirurgia Robotica e 
del Trapianto di Rene del P.O. San Michele,  come segue:  
 
PRESIDENTE     Dott. Giancarlo Angioni  - Direttore Sanitario 
 
COMPONENTE    Dott. Andrea Solinas - Direttore U.O. Urologia P.O. Sirai – ATS SARDEGNA -ASSL 
Carbonia 
 
COMPONENTE    Dott. ssa Campus Giuliana – Direttore S.C. Unità Spinale P.O. Marino – ATS 
SARDEGNA- ASSL Cagliari 
 
 

 
 
 

      Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas 

  
 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Giancarlo Angioni 
                
                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane, Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
 
Collab. Amministrativo P.O. Settore Giuridico:Sig.ra Roberta Addari 
 
Collab. Amministrativo Sig.ra Marina Argiolas 


		2020-07-24T09:49:05+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2020-07-24T11:09:56+0200
	ARGIOLAS MARINA


		2020-07-27T09:28:27+0200
	ADDARI ROBERTA


		2020-07-27T16:02:59+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-07-28T09:57:28+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-07-28T12:03:38+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-07-28T13:23:35+0200
	PERRA LUISANNA




